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Jiri Kraval
Daniel Kraval
Vojtéch Skalak
Tomas Kamensky
Karel Hevesi
St&pan Vsetula
Roman Sach
Michal Henesi
Jan Skalak
Matéj Némecek
Libor Cadsky

Adéla Vojtkova
Michala Paterova
Katefina Klesnilova
Lucie Souckova

Julie Kolmanova

Gabriela Souckova
Veronika Trejbalova
Julie Ditétova

Séarka Svadlenkova
Adriana Frolikova
Kamila Frolikova
Tereza Spackova
Daniela Sveithové

Zdenikka Malcova

Tomés Bernard

Lukas Fojtik

KACICKY LESNI BEH

Vysledky z 2.5.2004

Chlapci 1997 a mladsi - 150m :

1997
1997
1997
1998
1998
1998
1999
2000
1999
1999
2000

Lany

Lany

MniSek pod Brdy
AC TEPO Kladno
Slany

Srby

Kacice

Slany

MniSek pod Brdy
Kacice

Kacdice

Divky 1997 a mladsi - 150m :

1997
1998
1998
1997
2000

Kacice
Kladno
Kladno
Kamenné Zehrovice

Kacdice

Divky 1996-1993-900m :

1994
1994
1995
1994
1993
1994
1994
1995
1994

AC TEPO Kladno
Kladno

Praha

Rynholec

Stochov

Stochov

Kacice

Kacice

Kacdice

Chlapci 1996-1993-900m:

1993
1994

Mélnik
Kladno

42
43
44
47
51
53
53
59
59
1:01
1:04

41
46
49
56
1:36

3:56
4:09
4:16
4:18
4:31
4:42
4:42
5:26
6:02

3:26
3:34
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Tomas Pucholt
Frantisek Spacek
Tomas Kucera
Jonas Jauernig

Andrej Inman

Martina Andrstova
Erika Balkova

Lucie Kuéerova

Marian Mundok
Jakub Jauernig
Martin Klesnil

Pavel Sveiiha

Metodé¢j Fikes
Ivo Klesnil

Jan Stfeska

Petr Polak
Martin Csabo
David Huml
David Nohejl
Vladimir Bernard
Pavel Btiza
Milan Dité
Viclav Chmelensky

Martin Jauering
Vladimir Urbanec
Miloslav Kubat
Vladimir Zelenka
Jifi Pucholt
Miroslav Kokes

Michal Herzig

1994
1993
1994
1996
1996

Unhost’
Kacice
Kladno
Praha
Praha

Divky 1992-1989-900m :

1990
1991
1991

SK Radotin
Tuchlovice

Kladno

Chlapci 1992-1989-900m :

1991
1991
1992
1992

Luzna
Praha
AC TEPO Kladno

Kacdice

Kategorie A - Muzi do 39 let :

1967
1965
1982
1986
1977
1987
1985
1971
1974
1967
1967

AC TEPO Kladno
AC TEPO Kladno
Libusin

AC TEPO Kladno
SK Kacice

AC TEPO Kladno
AC TEPO Kladno
Me¢lnik

Revnitov

Srby

Praha

Kategorie B - MuZzi 40-49 let :

1964
1958
1956
1960
1959
1955
1962

Hradek Praha
Maraton klub Kladno
Slany

Kladno

Unhost’

Kladno

Liga 100 Praha

3:38
3:49
4:06
4:08
4:38

2:56
3:33
3:42

3:07
3:24
3:36
4:14

21:09
21:20
21:44
22:11
22:28
23:12
23:14
25:12
26:32
27:13
32:56

22:34
22:45
23:13
25:31
26:15
26:23
26:27
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Zdenék Kudera

Martin Kamensky

Véclav Hons

Jan Rock

FrantiSek Ttima
Vladimir Chochola

Jifi Potacek

Jan Merunka

Ivo Domansky

Radka Holubova

Lucie Ruzkova

Alice Kotlanova
Iveta KokeSova

Alice Prochazkova

1956
1958

Maraton klub Kladno
AC TEPO Kladno

Kategorie C - Muzi 50-59 let :

1954
1954
1953
1950
1953

Maraton klub Kladno
ACOH Praha

Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno

Velké Prito¢no

Kategorie D - Muzi nad 60 let :

1940
1938

Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno

Kategorie E - Zeny do 34 let :

1980
1983

AC TEPO Kladno
AC TEPO Kladno

Kategorie F - Zeny nad 35 let :

1963
1967
1959

Kladno
Kladno
Maraton klub Kladno

26:40
27:51

22:36
24:06
24:26
24:54
25:14

23:57
42:11

22:55
29:45

26:25
26:35
27:22

VYSLEDKY SE ZAPOCITAVAJI DO POHARU BEZCU KLADENSKA A RAKOVNICKA



